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山东大学涉密计算机、涉密办公自动化设备销毁审批表
	序号
	类  别
	设备名称、品牌型号、学校设备编号
	密  级
	责任人

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	申请单位意见
	经办人签字：
负责人签字：
                                        （盖  章） 
                          年    月    日
	保密工
作办公
室意见
	负责人签字：

（盖章）
             年  月  日


注：“类别”指涉密计算机、涉密办公自动化设备；
涉密办公自动化设备含涉密复印机、打印机、扫描仪等。
1

